УВЕДОМЛЕНИЕ

Доводим до Вашего сведения, что «19» октября 2022 года будет проводиться

внеочередное Общее собрание членов Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса» (далее – «Ассоциация»)

по адресу: город Москва, ул. Аргуновская, дом 2, корпус 1, гостиница «Звездная»,

конференц-зал.

Время начала регистрации участников внеочередного Общего собрания членов

Ассоциации: 11-00 по московскому времени.

Время начала внеочередного Общего собрания членов Ассоциации: 11-20 московского

времени.

Вы можете представить свои предложения по поводу вопросов повестки дня

внеочередного Общего собрания членов Ассоциации в срок до «05» октября 2022 года по

адресу: secretary@oiotk.ru.

О Вашем решении относительно участия во внеочередном Общем собрании членов

Ассоциации и составе участников от Вашей организации, просим сообщить по электронной

почте secretary@oiotk.ru либо любым другим удобным для Вас способом.

Приложение:  Повестка дня внеочередного Общего собрания членов Ассоциации,

утвержденная Наблюдательным советом Ассоциации (Протокол № 576 заседания

Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК» от «15» сентября 2022 года).

Генеральный директор

Ассоциации СРО «ОИОТК»    _____________________      /Г.А. Малахова/
М.П.

Отметка о получении:

_____________________ _________________ ____________ ________ 2022 г.
    (наименование организации)            (ФИО)      (подпись)  (число)

Ассоциация

Саморегулируемая организация

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»

129085, г. Москва, просп. Мира,

д. 95, стр. 1, эт.3, пом. I, ком. 11

Тел.: (495) 679–86–10

E-mail: secretary@oiotk.ru

 Руководителям членов

Ассоциации СРО «ОИОТК»

№ 1И-15/09 дата 15.09.2022 г.

mailto:secretary@oiotk.ru
mailto:secretary@oiotk.ru
mailto:secretary@oiotk.ru